
沖 農 議 第 7 0 7 号
令和６年２月９日

関係各位

一般社団法人沖縄県農業会議
会長 嘉数 康雄

（ 公 印 省 略 ）

一般社団法人沖縄県農業会議会長の就任について（通知）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
本会業務推進につきましては、日頃、格別なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和６年２月９日（金）開催した第42回臨時理事会において、下記のとおり会長が選

出されましたので通知します。
今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

役 職 氏 名 所属・役職名

会 長 嘉数 康雄 沖縄県農業協同組合中央会・代表理事会長
か か ず や す お

この件に関する問い合わせ

（一社）沖縄県農業会議

担当：金子

TEL：098-889-6027

FAX：098-889-6081

MAIL：okinogi@opca.or.jp

mailto:okinogi@opca.or.jp

